-  porzione di terreno antistante l’immobile sopra descritto, censito al C.T. del Comune di San Salvo 

al Foglio 6 Particella 4213, Redditi: dominicale Euro 0,43 Lire 836 agrario Euro 0,31 Lire 608, 

Seminativo di classe 2, Superficie: 76 m2. 

PREZZO BASE: Euro 76.510,82 (settantaseimilacinquecentodieci virgola diciotto) 

Valore di perizia: Euro 76.510,82 (settantaseimilacinquecentodieci virgola diciotto). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 

57.383,11 (cinquantasettemilatrecentottantatre virgola undici) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Alessandro d’Elisa, con studio in Vasto (CH) alla

[...]

- locale deposito al piano 1° sottostrada, censito al C.F. del Comune di San Salvo  al Foglio 4, 

Particella 4140, Sub.39, cat. C/2, Classe  2, consistemza mq. 21, superficie catastale mq. 24, 

Rendita Euro 45,55, Contrada Stazione Piano S1.  

PREZZO BASE: Euro 23.000,00 (ventitremila virgola diciotto) 

Valore di perizia: Euro 23.000,00 (ventitremila virgola diciotto) 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: 17.250,00 

(diciassettemiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Alessandro d’Elisa, con studio in Vasto (CH) alla

[...]

- Posto auto, Via Lentella, distinto al Catasto Fabbricati detto Comune al Foglio 7, Particella 1123, 

Sub.16, cat. C/6, Classe 1, consistenza mq. 11, superficie catastale totale mq. 13, Rendita € 31,25, 

Via Lentella Piano S1.; 

PREZZO BASE: Euro 17.675,00 (diciassettemilaseicentosettantacinque virgola zero zero); 

Valore di perizia: Euro 17.675,00 (diciassettemilaseicentosettantacinque virgola zero zero); 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: 13.256,25 

(tredicimiladuecentocinquantasei virgola venticinque) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Alessandro d’Elisa, con studio in Vasto (CH) alla